
UCHWAŁA NR XXX/286/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kazimierza Wielka, warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustaleniu stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 15 ust. 2 oraz art. 
16 ust. 1 i ust. 4-7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 Nr 5, 
poz. 13) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Kazimierza Wielka, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kazimierza Wielka zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały oraz załącznikiem graficznym nr 2. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Kazimierza Wielka w treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest odpłatne. 

2. Ustala się stawkę opłaty w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku. 

3. Pozyskane środki finansowe z w/w opłat zostaną przeznaczone na modernizację oraz utrzymanie 
przystanków komunikacyjnych w należytym porządku. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/273/2013 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25 stycznia 
2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kazimierza Wielka, warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustaleniu stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Kuliś

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————
Id: LCGHS-XDRJW-FKJNU-YSRWZ-OGUUN. Podpisany



Uzasadnienie
Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie rozkładów jazdy mówi, 
że w transporcie drogowym nazwa przystanku komunikacyjnego, na którym będzie się zatrzymywał środek 
transportowy na danej linii komunikacyjnej, zawiera: 
1. nazwę miejscowości według rejestru terytorialnego, 
2. określenie miejsca usytuowania przystanku komunikacyjnego, poprzez wskazanie w szczególności nazwy 
ulicy albo obiektu użyteczności publicznej – o ile dotyczy, 
3. numer przystanku komunikacyjnego. 
Natomiast numer przystanku komunikacyjnego, o którym mowa w pkt 3, nadawanego przez właściciela albo 
zarządzającego przystankiem komunikacyjnym, jest: 
1. dwucyfrowy, parzysty – dla ciągu dróg publicznych według kilometrażu narastającego, 
2. dwucyfrowy, nieparzysty – dla ciągu dróg publicznych według kilometrażu malejącego, 
3. dwucyfrowy, parzysty albo nieparzysty, określany stosownie do wzrastającej numeracji porządkowej 
nieruchomości – dla miejscowości. 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: LCGHS-XDRJW-FKJNU-YSRWZ-OGUUN. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały  
Nr XXX/286/2013 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej  
z dnia 26.02.2013 r. 

 
 
 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy 
Kazimierza Wielka 

 
L.p. Nazwa Przystanku 

1 BORONICE  / 776 (las)  / 01 
2 BORONICE  / 776 / 02 
3 BORONICE  / 776 / 03 
4 BORONICE  / 776 / 04 
5 BORONICE  / 0532 (remiza)  / 02 
6 BORONICE  / 0535 / 02 
7 BORONICE  / dg / 01 
8 BRONISZÓW  / 776 (las)  / 24 
9 BRONISZÓW  / 776 / 25 

10 BRONISZÓW  / 776 / 27 
11 BRONISZÓW  / 776 / 26 
12 CHRUSZCZYNA MAŁA  / 0538 / 02 
13 CHRUSZCZYNA WIELKA  / 0530 (skrz. dg)  / 06 
14 CHRUSZCZYNA WIELKA  / 0530 (figurka)  / 08 
15 CHRUSZCZYNA WIELKA  / 0530 (figurka)  / 01 
16 CŁO  / 0546 / 01 
17 CUDZYNOWICE  / 768 / 01 
18 CUDZYNOWICE  / 768 / 02 
19 CUDZYNOWICE  / 768 / 03 
20 DALECHOWICE  / 329002 (tartak)  / 02 
21 DALECHOWICE  / 329001 (remiza)  / 02 
22 DALECHOWICE  / 0538 (skrz. dg)  / 06 
23 DONATKOWICE  / 0539 / 01 
24 DONATKOWICE  / 0539 / 03 
25 DONATKOWICE  / 0539 / 05 
26 DONOSY  / 776 / 13 
27 DONOSY  / 776 (staw)  / 14 
28 DONOSY  / 776 / 15 
29 DONOSY  / 776 / 16 
30 GABUŁTÓW  / 0534 / 02 
31 GABUŁTÓW  / 776 / 21 
32 GABUŁTÓW  / 776 / 20 
33 GABUŁTÓW  / 776 (remiza)  / 22 
34 GABUŁTÓW  / 776 / 23 
35 GŁUCHÓW  / 0505 / 02 

Id: LCGHS-XDRJW-FKJNU-YSRWZ-OGUUN. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



36 GŁUCHÓW  / 0505 / 01 
37 GŁUCHÓW  / 0505 / 04 
38 GORZKÓW  / 0531 (szkoła)  / 05 
39 GÓRY SIERADZKIE  / 0537 / 04 
40 GÓRY SIERADZKIE  / 0537 (remiza)  / 02 
41 GUNÓW-KOLONIA  / 0543 / 01 
42 GUNÓW-KOLONIA  / 0509 / 02 
43 GUNÓW-WILKÓW  / 0543 / 02 
44 GUNÓW-WILKÓW  / 0543 / 03 
45 GUNÓW-WILKÓW  / 0543 (skrz. dg)  / 01 
46 HOŁDOWIEC  / 0536 (sklep)  / 01 
47 HOŁDOWIEC  / 0536 / 03 
48 JAKUSZOWICE  / 776 / 19 
49 JAKUSZOWICE  / 776 / 18 
50 KAMIEŃCZYCE  / 776 / 05 
51 KAMIEŃCZYCE  / 776 / 06 
52 KAMYSZÓW  / 0529 / 01 
53 KAMYSZÓW  / 0529 / 03 
54 KAZIMIERZA MAŁA  / 0546 (sklep)  / 02 
55 KAZIMIERZA MAŁA  / 0546 / 01 
56 KAZIMIERZA WIELKA  / ul. Kolejowa / 04 
57 KAZIMIERZA WIELKA  / ul. Partyzantów / 02 
58 KAZIMIERZA WIELKA  / ul. Partyzantów / 01 
59 KAZIMIERZA WIELKA  / ul. Okrężna (Rynek)  / 01 
60 KAZIMIERZA WIELKA  / ul. Armii Krajowej (dworzec PKS)  / 17 
61 KAZIMIERZA WIELKA  / ul. Koszycka (cmentarz)  / 06 
62 KAZIMIERZA WIELKA  / ul. Sienkiewicza (cmentarz)  / 02 
63 KRZYSZKOWICE  / 0538 / 02 
64 KRZYSZKOWICE  / 0538 / 04 
65 KRZYSZKOWICE  / 0539 / 02 
66 LEKSZYCE  / 0532 / 06 
67 ŁĘKAWA  / 0530 (skrz.)  / 10 
68 ŁĘKAWA  / 0530 (sklep)  / 07 
69 ŁĘKAWA  / 0530 (staw)  / 12 
70 ŁĘKAWA  / 0540 / 02 
71 ŁYCZAKÓW  / 0531 / 02 
72 ŁYCZAKÓW  / 0531 (sklep)  / 04 
73 MARCINKOWICE  / 0530 / 14 
74 MARCINKOWICE  / 0530 (Budynek Nafty)  / 09 
75 MARCINKOWICE  / 329003 / 02 
76 ODONÓW  / 0530 (Ceramika Budowlana)  / 04 
77 ODONÓW  / 0531 (szkoła)  / 01 
78 PAŚMIECHY  / dg / 02 
79 PAŚMIECHY  / dg / 04 
80 PLECHÓW  / 0531 (skrz.)  / 03 
81 PLECHÓW  / 329019 / 02 
82 PLECHÓW  / 329019 / 01 

Strona 4Id: LCGHS-XDRJW-FKJNU-YSRWZ-OGUUN. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



83 PLECHÓWKA  / 0534 (skrz. dg)  / 02 
84 PLECHÓWKA  / 0534 (skrz.)  / 03 
85 PODOLANY  / 768 / 16 
86 PODOLANY  / 768 / 09 
87 PODOLANY  / 768 / 18 
88 SIERADZICE  / 0532 / 01 
89 SIERADZICE  / 0537 (skrz. szkoła)  / 01 
90 SIERADZICE  / 0532 (dawny hotel Robotniczy)  / 04 
91 SKORCZÓW  / 776 / 07 
92 SKORCZÓW  / 776 / 08 
93 SKORCZÓW  / 776 (kościół)  / 09 
94 SKORCZÓW  / 776 (remiza)  / 10 
95 SKORCZÓW  / 776 / 11 
96 SKORCZÓW  / 776 / 12 
97 SŁONOWICE  / 0518 (sklep)  / 02 
98 SŁONOWICE  / 0528 / 01 
99 STRADLICE  / 768 (stara mleczarnia)  / 12 
100 STRADLICE  / 768 (świetlica wiejska)  / 14 
101 WIELGUS  / 0530 (szkoła)  / 03 
102 WIELGUS  / 0530 (skrz.)  / 05 
103 WOJCIECHÓW  / 768 / 05 
104 WOJCIECHÓW  / 768 / 08 
105 WOJCIECHÓW  / 768 / 07 
106 WOJCIECHÓW  / 768 / 10 
107 WOJSŁAWICE  / 0539 / 01 
108 WOJSŁAWICE  / 0539 / 02 
109 WOJSŁAWICE  / 329012 (gr. woj.)  / 01 
110 ZAGÓRZYCE  / 0534 (staw)  / 01 
111 ZIĘBLICE  / 0542 (świetlica wiejska)  / 02 
112 ZIĘBLICE  / 0523 / 02 
113 ZYSŁAWICE  / 329014 / 02 
114 ZYSŁAWICE  / 329014 / 04 
 

Id: LCGHS-XDRJW-FKJNU-YSRWZ-OGUUN. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Strona 6
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LCGHS-XDRJW-FKJNU-YSRWZ-OGUUN. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały  
Nr XXX/286/2013 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej  
z dnia 26.02.2013 r. 

 
 
Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie 
gminy Kazimierza Wielka. 
 
 
1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kazimierza Wielka, które stanowią 

własność Gminy Kazimierza Wielka lub są przez nią zarządzane, zwane dalej 
"przystankami" przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z niniejszymi warunkami i 
zasadami. 

2. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków przez przewoźnika należy 
dołączyć: 
1) proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków 

transportowych, długość linii komunikacyjnej, podaną w kilometrach i odległości 
między przystankami, 

2) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich numerów i nazw, 
3) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

3. Gmina Kazimierza Wielka wydaje uzgodnienie w formie pisemnej. Okres ważności 
uzgodnienia wynosi 12 miesięcy. 

4. Po uzyskaniu zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym 
transporcie drogowym Przewoźnik przed rozpoczęciem korzystania z przystanków 
zobowiązany jest złożyć wniosek o zawarcie umowy na korzystanie z przystanków. 

5. Do wniosku o zawarcie umowy z Gminą Kazimierza Wielka na korzystanie z 
przystanków należy dołączyć kserokopię zezwolenia na wykonywanie regularnych 
przewozów osób w krajowym transporcie drogowym i kserokopię obowiązującego 
rozkładu jazdy poświadczone za zgodność z oryginałem. 

6. Umowę zawiera się na okres ważności zezwolenia na wykonywanie regularnych 
przewozów osób w krajowym transporcie drogowym. Umowa określa w szczególności: 
1) ilość zatrzymań środka transportu na przystankach, 
2) wykaz obsługiwanych przystanków według rozkładu jazdy, 
3) harmonogram płatności, 
4) termin płatności. 

7. Korzystanie z przystanków jest odpłatne. Stawkę opłaty za jedno zatrzymanie środka 
transportu określa Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej. 

8. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 
czerwca 1997 r Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.). 

9. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest 
zatrzymywanie się tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości 
parkowania i oczekiwania na kurs. 

10. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym 
rozkładem jazdy. 

11. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszania aktualnych rozkładów jazdy na 
przystankach. 

12. Ewentualne wywieszenie innych informacji dla pasażerów musi być uzgodnione z Gminą 
Kazimierza Wielka. 

13. Zabrania się ustawienia dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy. 
14. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych, to 

jest na słupku pod znakiem D-15 lub na wiacie przystankowej. 
 

  

Id: LCGHS-XDRJW-FKJNU-YSRWZ-OGUUN. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 7


	
	
	
	
	



